CONG TY CO PHAN PAU TU THOM BREWING
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU THOM BREWING
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: THOM BREWING INVESTMENT JOINT
STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tait: THOM BREWING INVESTMENT JSC
2. M s6 doanh nghigp: 0110106633

3. Ngay thanh lap: 05/09/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

Sb 25 Béc Cau, Phuong Ngoc Thuy, Quin Long Bién, Thanh phd Ha Néi, Viét Nam

bién thoai: 08347888874 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Banbuon d6 ubng o ‘ 4633(Chinh)
Chi tiét: Ban bu6n d6 uong co6 con
- Ban budn d6 udng khong ¢ con
2. |Ban budn san pham thudc 14, thudc lao 4634
3.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phén vao dau 9
Chi tiét: Xuat khau, nhap khau cac mat hang cong ty kinh
doanh ‘ , o
(Khong bao gdm cac mat hang Nha nude cam xuat khau, nhap
khau)
4.  |Ban budn tong hop 4690
5. |Bén Ié d6 udng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
6.  [Ban 1¢é san pham thudc 14, thudc 1o trong cic cira hang chuyén 4724
doanh
7. |San xuat ruou vang 1102
8.  [San xuit bia va mach nha u men bia 1103
9. |San xuat db udng khéng con, nuéc khoang 1104
10.  |Nha hang va céac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
11. |Cung cip dich vu an udng theo hop dong khong thuong xuyén 5621
v6i khach hang
12.  |Dich vu n udng khéc ‘ , 5629
Chi tiét: Hoat dong nhuong quyén kinh doanh an uéng
6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
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7. S6 ¢6 phan dwge quyén chiao ban: 300.000

8. C6 dong sang lap:

1 [INGUYEN
PHUONG LAI

S6 5 hém 81/30/8
duong V4 Chi
Cong, td 15,
Phuong Nghia
D6, Quan Cau
Giéy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

222.000

2.220.000.000

74,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

222.000

2.220.000.000

74,000

0010830212
88

2 [LE TUAN
ANH

S6 31 ngach
477/28 Kim M4,
Phuong Ngoc
Khanh, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

24.000

240.000.000

8,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

24.000

240.000.000

8,000

0010940014
63
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3 |PHAM XUAN
THE

Xom 8 Hung
Pao, Xa Binh
Minh, Huyén
Kién Xuong, Tinh
Thai Binh, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

24.000

240.000.000

8,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

24.000

240.000.000

8,000

0340890105
48

4 |PHAM THE
MANH

T6 13A , Phuong
binh Cong, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

10,000

0300880102
29

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN PHUONG LAI Giéi tinh: Nam

Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 17/09/1983 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia canhan: 001083021288

Ngay cap:  20/12/2016 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cu

Dia chi thuong tri:: S6 5 hém 81/30/8 dwong Vo Chi Cong, 16 15, Phuong Nghia D6,

Qudn Cau Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S0 5 hém 81/30/8 dwong Vo Chi Cong, t6 15, Phuong Nghia D6, Qudn

Cau Gidy, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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